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WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
DOSTAWA BRONCHOFIBEROSKOPU OPTYCZNEGO
DLA POTRZEB PRACOWNI BRONCHOSKOPII

W.Sz.5/DDZ/2411/P-8/041/1139/13

WYJASNIENIA SIWZ

W zwigzku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych — tekst
jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci specyfikacji
istotnych warunkdw zamdwienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie 1 - dotyczy Zatacznika Nr 5 — tabela parametréw technicznych — pkt. 8

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ uzyskania kompatybilnosci za pomoca adapterow?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy Zatacznika Nr 5 — tabela parametréw technicznych - pkt 7

Czy Zamawiajacy dopusci tester szczelnosci z reczng metodg podawania powietrza?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 3 - dotyczy Zatgcznika Nr 5 — tabela parametréw technicznych — pkt. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie deklaracji zgodnosci na tester szczelnosci zamiast atestu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 4 - dotyczy Zatacznika Nr 5 — tabela parametréw technicznych — pkt. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie aparatu zastepczego w przypadku naprawy trwajacej
powyzej 5 dni roboczych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 5 - dotyczy Zatacznika Nr 5 — tabela parametréw technicznych — pkt. 17 oraz umowa § 4 ust. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z wymogu dostarczenia instrukcji serwisowej, poniewaz
stanowi ona tajemnice przedsiebiorstwa?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 - dotyczy Zatacznika Nr 5 — tabela parametréw technicznych — pkt. 20

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z wydania certyfikatow dla personelu technicznego do
wykonywania przegladow?

Uzasadnienie: Tylko wykwalifikowany personel autoryzowanego serwisu posiada uprawienia do przegladéw
powyzszego sprzetu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 7 - dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

~Wykonawca zobowigzuje sie do wymiany elementu/podzespotu na nowy w przypadku dokonania w
okresie gwarancji 3 takich samych napraw tych elementdw/podzespotdw, niewynikajacych z winy
Zamawiajacego.(...).”

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 8 - dotyczy zapisow umowy § 8 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

»(...) w ciggu 10 dni od dnia pozytywnego rozpatrzenia reklamacji od Zamawiajacego(...)."?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 9- dotyczy zapisow umowy § 9 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,



Pytanie 10 - dotyczy zapisow umowy § 10 ust. 1 pkt. 1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,5% do 0,1%?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 11 - dotyczy zapisow umowy § 10 ust. 1 pkt. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5%?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 12 - dotyczy zapisow umowy § 10 pkt. 2

Czy zapewnienie przez Wykonawce na wlasny koszt sprzetu zastepczego w sposéb, ktdry umozliwi ciggtosc
pracy, spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych?

Odpowiedz: Tak, pod warunkiem, ze bedzie spetnial takie same warunki, jak nabyty sprzet.
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